
 

 

 
КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО 

КРАСНОТУРЬИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ  

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 16 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«18» августа 2020 г.  №  9/26 

  
г. Краснотурьинск 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16 
 

 

В соответствии с положениями статей 24, 79 Избирательного кодекса 

Свердловской области, руководствуясь Постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 11.08.2020  № 23/149 «Об утверждении 

формы избирательного бюллетеня для голосования при проведении 13 

сентября 2020 года дополнительных выборов депутата Законодательного 

Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16», Краснотурьинская городская территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии 

по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16 р е ш и л а : 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16 (прилагается).  



 

 

2

 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и опубликовать на сайте Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Краснотурьинской городской территориальной избирательной 

комиссии Кокшарова Ю.Р. 

 

Председатель  

избирательной комиссии 

  

Ю.Р. Кокшаров 

   

Секретарь  

избирательной комиссии 

  

М.Н. Кузнецова 

 



 

 

3

 

Приложение  

к решению Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной комиссии с 

полномочиями окружной избирательной 

комиссии по дополнительным выборам 

депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по 

Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16 

от 18 августа 2020 г. № 9/26 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных 

выборах депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу № 16 

 

Бычков  

Андрей 

Владимирович 

1976 года рождения; место жительства – Свердловская 

область, город Екатеринбург; ООО «Сталининград», 

директор; выдвинут: Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  

 

 

Гусев  

Антон 

Александрович 

1976 года рождения; место жительства – Свердловская 

область, город Екатеринбург; МУП «Водоканал», 

начальник службы; депутат Екатеринбургской городской 

Думы на непостоянной основе; выдвинут: Политическая 

партия ЛДПР — Либерально-демократическая партия 

России; член ЛДПР, координатор Свердловского 

регионального отделения партии, член 

Координационного Совета Свердловского регионального 

отделения партии 

Заморин  

Николай 

Геннадьевич 

1960 года рождения; место жительства – Свердловская 

область, город Ивдель; ПАО «ГАЗПРОМ», инженер по 

электрохимической защите 1 категории; депутат Думы 

Ивдельского городского округа на непостоянной основе; 

выдвинут: Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»; член КПРФ 

Соколюк 

Петр 

Михайлович 

1962 года рождения; место жительства – Свердловская 

область, город Ивдель; Администрация Ивдельского 

городского округа, Глава Ивдельского городского округа; 

выдвинут: Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ», член Регионального политического совета 

партии, Секретарь Ивдельского местного отделения 

партии 

 


